
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6NFMTNBD0EZEDDGBVS/8XA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 30 de Agosto de 2017 • Ano V • Nº 600

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Pregão Presencial n° 04.004/2017-PP - Termo de Retificação 001 - 

Objeto: Aquisição de blusas para distribuição gratuita entre os alunos da 
Rede Municipal de Ensino do Município de São Benedito. 

• Extrato do Contrato - Contrato Nº: 20170424001 Pregão Presencial nº. 
06.002/2017-PP. - Objeto: Registro de preços para futura e eventual 
contratação de empresa para o fornecimento de Urnas Funerárias. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6NFMTNBD0EZEDDGBVS/8XA

Quarta-feira
30 de Agosto de 2017
2 - Ano V - Nº 600

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO Nº: 20170424001 Pregão Presencial nº. 06.002/2017-PP. Objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 
URNAS FUNERÁRIAS. Valor Global de R$ 155.500,00 (cento e cinqüenta mil e quinhentos reais).
Dotação Orçamentária: Dotação: 06.03.0824408112.066 – Gestão dos Benefícios Eventuais-BE 
e Elemento de Despesas: 3.3.90.32.00.Material de Distribuição Gratuita. Fonte de Recursos: 
Fundo Municipal de Assistência Social). Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – 
SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, representada pela Sr. John de Almeida Alves e de 
outro lado a empresa F. DE SOUSA ALCÂNTARA - ME, representada pelo Sra. FABRÍCIA DE 
SOUSA ALCÂNTARA Vigência do Contrato: 31/12/2017. Data do Contrato: 24/04/2017.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6NFMTNBD0EZEDDGBVS/8XA

Quarta-feira
30 de Agosto de 2017

3 - Ano V - Nº 600

Extratos de Contratos


		2017-08-30T12:26:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




